Совет депутатов
муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	«Можга ёрос»
муниципал кылдытэтысь
депутат  Кенеш

РЕШЕНИЕ

Об утверждении отчета об исполнении бюджета муниципального образования «Можгинский район» за 2012 год
Принято  13 марта  2013 года

       Руководствуясь Уставом муниципального образования «Можгинский район», статьей 16 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Можгинский район», утвержденного решением Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район» от 25 июня 2008 года № 12.4,
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования «Можгинский район» за 2012 год по доходам в сумме 639 683,7 тыс. руб., по расходам в сумме 642 253,2 тыс. руб. с превышением расходов   над доходами (дефицит бюджета) в сумме 2 569,5 тыс. руб. и со следующими показателями:

 1) об исполнении бюджета по доходам  муниципального образования «Можгинский район»  за 2012 год согласно приложению №1 к настоящему решению;

 2)  об исполнении бюджета по функциональной классификации расходов бюджета за 2012 год согласно приложению №2 к настоящему решению;

 3) по источникам внутреннего финансирования дефицита бюджета за 2012 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
  4) об исполнении бюджета по ведомственной классификации расходов бюджета за 2012 год согласно приложению № 4 к настоящему решению;

  5)  об исполнении бюджета по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов  за 2012 год согласно приложению № 5 к настоящему решению;
  6) об исполнении муниципальных целевых программ, предусмотренных к финансированию из бюджета за 2012 год согласно приложению № 6 к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального образования
«Можгинский район»                                                                              А.Н.Вершинин
        г.Можга
13 марта 2013 года

        №12.4